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KOMUNIKAT nr 1
do postępowania nr 56/DUZ/12
Komisja ds. Zamówień Publicznych Instytutu Lotnictwa informuje, że do prowadzonego postępowania nr 56/DUZ/12 wpłynęły pytania, na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:

Pytanie nr  1

Zamawiający określił jeden z wymogów w następujący sposób:

Ponadto Wykonawca musi wykazać, że posiada ważny certyfikat jakości ISO 9001 lub

równoważny w zakresie prowadzonej działalności. Jak należy rozumieć spełnianie wymogu w przypadku występowania wykonawcy w formie konsorcjum: czy wystarczające będzie, że jeden z członków konsorcjum będzie posiadał taki certyfikat?

Odpowiedź
Zamawiający informuje, że wystarczającym będzie, jeśli jeden z członków konsorcjum będzie posiadał przedmiotowy certyfikat.
Pytanie nr 2

Jaki zakres certyfikatu Zamawiający uzna za wystarczający do celów projektu?

W szczególności, czy wystarczające będzie przedstawienie takiego certyfikatu w zakresie „świadczenie usług hotelowych i gastronomicznych, organizację konferencji i imprez okolicznościowych, świadczenie usług rekreacyjnych i kosmetycznych”?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że wymaga posiadania przez potencjalnego Wykonawcę certyfikatu w zakresie prowadzonej działalności, związanej przedmiotowo z charakterem zamówienia, zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie nr 3

Proszę o wskazanie podstawy formalnej, na bazie której Zamawiający wymaga takiego

certyfikatu. Co prawda Rozporządzenie PRM w sprawie dokumentów dopuszcza certyfikat jakości jako dokument, ale wyłącznie na potrzeby wykazania, że dostawa spełnia określone wymagania – nie może on zatem być warunkiem dopuszczającym.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że podstawą formalną dla przedmiotowego wymogu jest § 5 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2009r. w sprawie rodzaju dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy oraz form, 
w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz. U. Nr 226, poz. 1817 z późn. zm.).
Pytanie nr 4

Czy wobec faktu, że przedstawienie dowolnego certyfikatu nie wnosi nic do postępowania oraz opisanych wyżej wątpliwości, Zamawiający nie byłby skłonny zrezygnować z tego wymogu?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że nie rezygnuje z tego wymogu.
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